
ผู้สูงอายุ 

(ราย)

คนพิการ 

(ราย)

ผู้ป่วยเอดส์

(ราย)

1 ต.ค. 63 50 4 - 8 -

2 พ.ย.63 66 3 - 11 3

3 ธ.ค.63 - 4 - 11 -

4 ม.ค. 64 11 1 - 9 -

5 21 ก.พ. 64 18 2 - 5 -

6 มี.ค. 64 - - - - -

7 เม.ย. 64 - - - - -

8 พ.ค. 64 - - - - -

9 มิ.ย. 64 - - - - -

10 ก.ค. 64 - - - - -

11 ส.ค. 64 - - - - -

12 ก.ย. 64 - - - - -

รวม 145 14 0 44 3

สถิติการให้บริการ งานสวสัดกิารและพัฒนาชุมชน ส านักปลัดเทศบาล

ประจ าปีงบประมาณ 2564

ล าดบัที่ เดอืน

จ านวนผู้เข้ารับบริการ

ขึน้ทะเบียนเบีย้ยงัชีพ ขึน้ทะเบียน

เดก็แรกเกิด 

(ราย)

การขอใช้บริการอาคาร

เอกนประสงค์ 

(ราย)



62

83

15

21

25

0

0

0

0

0

0

0

206

สถิติการให้บริการ งานสวสัดกิารและพัฒนาชุมชน ส านักปลัดเทศบาล

ประจ าปีงบประมาณ 2564

รวมทั้งส้ิน

(ราย)


